TECNOSERVICE'21	srl
by	Tinti	Sergio
Via	Carlo	Pisacane,	134
61032	Fano	(PU)	Italy
P.IVA	IT0200411413
Tel.	+39	0721	805911
FAX	+39	0721	809794
e-mail:	staff@technochef.it

Versand	berechnet	werden
Lieferung	8	bis	15	Tage
AIF-DSCE22/22 Zentrale	Dunstabzugshaube	aus	Edelstahl	ohne
Motor,	2200	x	2200	mm
AIF-DSCE22/24 Zentrale	Dunstabzugshaube	aus	Edelstahl	ohne
Motor,	2400	x	2200	mm
AIF-DSCE22/26 Zentrale	Dunstabzugshaube	aus	Edelstahl	ohne
Motor,	mm	2600x2200
AIF-DSCE22/28 Zentrale	Dunstabzugshaube	aus	Edelstahl	ohne
Motor,	2800	x	2200	mm
AIF-DSCE22/30 Zentrale	Dunstabzugshauben	ohne	Motor,
3000x2200	mm
TECHNISCHES	DATENBLATT
KODE/FOTO BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
AIF-FA8/DSC Halogenstrahler	(Nr.	8)
AIF-FA10/DSC Halogenstrahler	(Nr.	10)
AIF-PL2X20W/DSC16-18-20 2x20W	Neon-Deckenleuchte

Versand	berechnet	werden
Lieferung	8	bis	15	Tage
€	398,43
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	8	bis	15	Tage
€	398,43
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	8	bis	15	Tage
€	398,43
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	8	bis	15	Tage
AIF-FA10/DSC Halogenstrahler	(Nr.	10)
AIF-FA12/DSC Halogenstrahler	(Nr.	12)
AIF-FA16/DSC Halogenstrahler	(Nr.	16)
AIF-PL2X20W/DSC22 2x20W	Neon-Deckenleuchte
AIF-PL2X40W/DSC 2x40W	Neon-Deckenleuchte